吉林建筑科技学院评建办

评建办〔2025〕2号

关于开展迎接本科教学工作合格评估

预评估准备情况检查的通知

各部门、单位：

学校将于 2025 年 3月 30 日 - 4 月 3日迎接本科教学工

作合格评估预评估。为做好迎评各项准备工作，学校评建工

作办公室组建预评估准备情况检查工作组，将就全校各部

门、单位迎评的准备工作进行全面检查，现就有关事项通知

如下。

一、人员组成

组 长： 赵海平 窦立军

副组长： 褚亚旭

组 员： 牟荟瑾 张运波 王新民 李亚东 张文春

刘 楠 曹洪斌

二、检查内容：

职能部门：根据学校 2025 年评建工作计划及省预评阶

段工作安排，检查各部门预评估准备工作落实情况，支撑材

料准备情况，工作档案资料归档情况。

教学单位：根据学校 2025 年评建工作计划及省预评阶

段工作安排，检查各教学单位预评估准备工作落实情况，支

撑材料准备情况，近五个学期教学档案资料整改情况（重点

检查上学期试卷、毕业设计（论文）情况），教学档案资料

归档情况等。

三、检查时间及地点

2025 年 3 月 14 日 - 3 月 21 日，各职能部门在检查时

间内随机走访检查；各教学单位具体检查时间安排见下表，

地点在各教学单位会议室。

日期 星期 时间 院（部）名称

3 月 14 日 五
9:00 基础科学部

13:30 马克思主义学院

3 月 17 日 一
9:00 数字建造学院

13:30 外语学院

3 月 18 日 二
9:00 交通工程学院

13:30 建筑与规划学院

3 月 19 日 三

9:00 电气与机械工程学院

13:30
计算机工程与人工智能

学院

3 月 20 日 四
9:00 能源与环境工程学院

13:30 土木工程学院

3 月 21 日 五
9:00 创意设计学院

13:30 管理工程学院

四、工作要求

1、检查组做好检查工作中相关问题的记录；

2、各部门、单位务必高度重视本次检查工作，确保全

体教职工以热情饱满的精神状态、积极向上的教学状态、规

范有序的教学管理状态，迎接即将开展的本科教学工作合格

评估预评估工作。

吉林建筑科技学院评建工作办公室

2025 年 3 月 11 日